

Busko-Zdrój, 11.04.2025 r.

Znak postępowania: ZZ.261.3.2025.PS

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa nowych dwóch kompletów kotłów gazowych”.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania pn. „Dostawa nowych dwóch kompletów kotłów gazowych”.

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku-Zdroju, Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

1. Rozdział 5 pkt 5.4. - Czy Zamawiający dopuszcza wykazaniem (w referencjach) spełnienia warunku nie tylko dostawy ale również montażu dostarczonych kotłów ?

Odpowiedź:

W przypadku gdy Wykonawca realizując zamówienie, na montaż kotłów czy też robotę budowlaną, w którym zakres obejmował nie tylko montaż kotłów ale również ich dostawę to zamawiający dopuszcza w ten sposób potwierdzenia doświadczenia.

2. Rozdział 2 pkt 2.1. - Czy posadowienie kotłów na fundamentach będzie odbywać się dla obydwu kotłów równocześnie w jednym czasie, czy w oddzielnych terminach?

Odpowiedź:

Posadowienie kotłów na fundamentach w kotłowni przy ul. Andersa 1A w Busku-Zdroju będzie odbywało w jednym terminie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Kryczka